
 
 

UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1))  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2024 rok wg poniższego: 
ZWIĘKSZENIE  

Dział 
 

Rozdział Treść DOCHODY WYDATKI 
600  Transport i łączność 2 245 275,00 2 410 394,93 

60016 Drogi publiczne gminne 2 245 275,00 2 410 394,93 
- dochody majątkowe, z tego: 2 245 275,00  
● środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 245 275,00  
- wydatki majątkowe, z tego:  2 410 394,93 
● wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  2 245 275,00 

 
 
 
 
 

 

● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  165 119,93 
700  Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00  
- dochody bieżące, z tego: 22 000,00  

 
 

● wpływy z usług 22 000,00  
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
39 000,00  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

27 000,00  

- dochody bieżące, z tego: 27 000,00  

75616 

● wpływy z podatku od spadków i darowizn 27 000,00  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

12 000,00  
- dochody bieżące, z tego: 12 000,00  

756 

75618 

●wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

12 000,00  
852  Pomoc społeczna 3 031,04 3 031,04 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407 1429, 1641, 

1693 i 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 4141



85295 Pozostała działalność 3 031,04 3 031,04 
- dochody bieżące, z tego: 3 031,04  
● środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

3 031,04 
 

- wydatki bieżące, z tego:  3 031,04 
● świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 971,61 

 
 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczane  59,43 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 119,93  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 104 119,93  
 - dochody majątkowe, z tego: 104 119,93  

 

 ● dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
 

104 119,93 

 

  Razem 2 413 425,97 2 413 425,97 
 
 

WYDATKI  
Dział 

 
Rozdział Treść ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

600  Transport i łączność  144 046,27 
60016 Drogi publiczne gminne  144 046,27 

- wydatki majątkowe, z tego:  144 046,27 
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  65 046,27 

 
 

● wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  79 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa  53 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  53 000,00 
- wydatki bieżące, z tego:  53 000,00  
● wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  53 000,00 

 
 
 
750  Administracja publiczna 63 000,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00  
- wydatki bieżące, z tego: 23 000,00  
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 000,00  
- wydatki majątkowe, z tego: 40 000,00  

 
 

● wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  20 000,00 
- wydatki bieżące, z tego:  20 000,00 

 
 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  40 000,00 

- wydatki bieżące, z tego:  40 000,00   
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 194 046,27  
- wydatki majątkowe, z tego: 194 046,27    
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 046,27  

  Razem 257 046,27 257 046,27 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku pn.: „Plan finansowy dochodów ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatków nimi finansowanych na rok 2024”. Załącznik 
otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku pn.: „Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2024 roku”. Załącznik 
otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4141



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4141



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych i wydatków nimi finansowanych na rok 2024 

I.  DOCHODY 
DOCHODY  

Dział 
 Treść 

PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 520 000,00  1 520 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 520 000,00  1 520 000,00 
- dochody majątkowe, z tego: 1 520 000,00  1 520 000,00 

 
 

● środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 
1 520 000,00 

  
1 520 000,00 

600  Transport i łączność 6 887 000,00 2 245 275,00 9 132 275,00 
60016 Drogi publiczne gminne 6 887 000,00 2 245 275,00 9 132 275,00 

- dochody majątkowe, z tego: 6 887 000,00 2 245 275,00  9 132 275,00  
 

● środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 
6 887 000,00 

 
2 245 275,00 

 
9 132 275,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 470 000,00  1 470 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 470 000,00  1 470 000,00 

- dochody majątkowe, z tego: 1 470 000,00    1 470 000,00  
 

 
● środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 
1 470 000,00 

  
1 470 000,00 

  Razem: 9 877 000,00 2 245 275,00 12 122 275,00 

II.  WYDATKI 
                  WYDATKI  

Dział 
 

Rozdział Treść 
PLAN 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 520 000,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 520 000,00 

- wydatki majątkowe, z tego: 1 520 000,00  
 

● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 000,00 
600  Transport i łączność 9 132 275,00 

60016 Drogi publiczne gminne 9 132 275,00 
- wydatki majątkowe, z tego: 9 132 275,00  

 
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 132 275,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 470 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 470 000,00 

- wydatki majątkowe, z tego: 1 470 000,00  
 

● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 000,00 
  Razem: 12 122 275,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4141



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2024 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2024 (8+9+10+11) dochody własne 
jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01044 605 

Ochrona dorzecza Górnej Liswarty 
poprzez rozbudowę sieci 
kanalizacyjnej, modernizacja i 
rozbudowa oczyszczalni ścieków 
oraz budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
sołectwach Lubockie, Ostrów, 
Kochcice i Szklarnia 

 20 000 000,00      1 760 000,00      40 000,00      200 000,00      1 520 000,00      Urząd Gminy 
Kochanowice 

2 010 01043 605 
Wydłużenie sieci wodociągowej, 
kanalizacyjnej i deszczowej na 
terenie Gminy Kochanowice 

 1 879 254,00      300 000,00      300 000,00        Urząd Gminy 
Kochanowice 

3 010 01095 606 

Zakup i montaż sprzętu na 
wyposażenie oraz utrzymanie 
bieżące obiektów sportowych, 
rekreacyjnych i placów zabaw na 
terenie Gminy Kochanowice  

 40 000,00      40 000,00      40 000,00        Urząd Gminy 
Kochanowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4141



4 600 60016 605 

Przebudowa odcinków dróg, 
chodników i placów gminnych 
polegająca na wzmocnieniu 
nawierzchni bitumicznych i 
betonowych bez zmiany 
konstrukcji na terenie Gminy 
Kochanowice 

 2 015 280,00      200 000,00      200 000,00        Urząd Gminy 
Kochanowice 

5 600 60016 605 

Budowa zintegrowanych węzłów 
przesiadkowych wraz z budową 
dróg rowerowych na terenie 
Powiatu Lublinieckiego w Gminie 
Kochanowice etap I, II, III 

 11 175 000,00      2 804 841,47      667 841,47       2 137 000,00      Urząd Gminy 
Kochanowice 

6 600 60016 605 
Przebudowa dróg gminnych ul. 
Stawowej, Kolonijnej, Polnej i 
Tylnej  7 000 000,00      4 410 875,00      220 000,00       4 190 875,00      Urząd Gminy 

Kochanowice 

 600 60016 606 
Zakup samochodu ciężarowego 
Renault Master  79 000,00      79 000,00      79 000,00        Urząd Gminy 

Kochanowice 

7 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej ul. 
Ogrodowej w Kochcicach  3 000 000,00      2 952 000,00      147 600,00       2 804 400,00      Urząd Gminy 

Kochanowice 

8 700 70005 605 

Adaptacja zabytkowych 
zabudowań z 1903 roku wokół 
pałacu Ludwika Von Ballestrema 
na centrum kulturalno-naukowo-
społeczne 

 3 000 000,00      10 000,00      10 000,00      

 

 Urząd Gminy 
Kochanowice 

9 700 70005 
605 

Adaptacja zabytkowych 
zabudowań z 1903 roku wokół 
pałacu Ludwika Von Ballestrema  13 500 000,00      100 000,00      100 000,00       -        Urząd Gminy 

Kochanowice 

11 700 70005 605 

Rewitalizacji popegeerowskich 
terenów wokół zabytkowych 
zabudowań folwarcznych z 
początku XX wieku wpisanych do 
rejestru zabytków w Kochcicach 

 3 000 000,00      3 000 000,00      1 530 000,00       1 470 000,00      Urząd Gminy 
Kochanowice 

12 700 70005 605 
Termomodernizacja budynków 
komunalnych w tym szkół na 
terenie Gminy Kochanowice  275 000,00      150 000,00      150 000,00        Urząd Gminy 

Kochanowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4141



13 750 75023 606 
Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 
dla Urzędu Gminy w 
Kochanowicach  20 000,00      20 000,00      20 000,00      

 
 Urząd Gminy 

Kochanowice 

14 754 75412 606 
Zakup sprzętu OSP, wyposażenie i 
remonty remiz OSP  30 000,00      30 000,00      30 000,00      

 
 Urząd Gminy 

Kochanowice 

15 900 90002 605 Rozbudowa i wyposażenie 
PSZOK w Gminie Kochanowice  1 700 000,00      150 000,00      150 000,00        Urząd Gminy 

Kochanowice 

16 900 90005 605 

Montaż odnawialnych źródeł 
energii na terenie posesji 
prywatnych w Gminie 
Kochanowice i w Gminie 
Pawonków 

 100 000,00      462 643,83      80 000,00        382 643,83     Urząd Gminy 
Kochanowice 

17 900 90015 605 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Kochanowice  819 694,00      100 000,00      100 000,00        Urząd Gminy 

Kochanowice 

Ogółem  67 633 228,00      16 569 360,30      3 864 441,47      200 000,00      12 122 275,00      382 643,83     x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4141


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY KOCHANOWICE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1

	Załącznik 2


		2024-06-04T07:53:12+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




